1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

              34           сесія         VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  26.07.2019 № 1499-34/VII 

    
Про надання дозволів на розроблення 
технічної(их) документації(й) із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості), 
та згоду на відновлення меж земельних ділянок
акціонерному товариству «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
Розглянувши клопотання про користування земельними ділянками акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
від 04.06.2019 №28998, відповідно до ст. ст. 12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада,
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозволи акціонерному товариству «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» на розроблення технічної(их) документації(й) 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), та згоду на відновлення меж наступних земельних ділянок: 
- в районі вул. Курської,43, для розміщення бази РЕМ;

- в районі вул. Рєпіна,18;

- в районі вул. Дорожної (ПС Санітарна) для розміщення ПС «Санітарна»;

- в районі вул.8 Березня,9А, для розміщення ділянки РЄС;

- в районі пров. Вовчанського підстанції Цементна, для розміщення ПС Цементної;

- в районі вул. Січеславський шлях, для розміщення ПС ДГ-2;

- в районі греблі лівого берега для розміщення жилого фонду;

-  в районі греблі лівого берега для розміщення учбового полігону; 

- в районі греблі лівого берега для розміщення підстанції, високовольтної ділянки ДЛБ;

- в районі греблі правого берега ПС ДПБ, для розміщення правобережної бази 1 дільниці;

- в районі вул. Шота Руставелі,7, для розміщення об’єктів РЕМ;

- в районі вул. Рєпіна, та вул. Дніпробудівської майстерні РЕМ, для розміщення майстерні РЕМ;
- в районі вул. Індустріальної, для розміщення ПС ДСК;

- в районі вул. Сергія Слісаренка, для розміщення ПС ДГ-1;

- в районі вул.Січеславський шлях, для розміщення РП-7;

- в районі вул. Республіканської,3, для розміщення бази РЕМ;

- в районі вул. Чкалова,23, для розміщення КТП-633;

- в районі вул. Балакірєва,129, для розміщення КТП-658;

- в районі вул. Ангарської,32, для розміщення КТП-379;

- в районі вул. Пушкіна,64, для розміщення КТП-398;

- в районі вул. Залізняка,46, для розміщення КТП-587;

-в районі вул. Дніпробудівської, для розміщення КТП-583;

- в районі вул. Кільцевої,7, для розміщення КТП-544;

- в районі вул. Ціолковського,139, для розміщення КТП-553;

- в районі вул.Лісної,26, для розміщення КТП-554;

- в районі вул. Декабристів,25, для розміщення КТПГС-575;

- в районі вул. Панфіловців,24, для розміщення МТП-603;

- в районі вул. Прикордонної,44, для розміщення КТПГС-604;

- в районі вул. Лесі Українки,28, для розміщення КТПГС-605;

- в районі вул. Лесі Українки,4, для розміщення КТПГС-606;

- в районі вул. Чкалова,4, для розміщення КТПГС-608;

- в районі вул. Степана Разіна,107, для розміщення МТП-612;

- в районі вул. Закарпатської,24, для розміщення КТПГС-614;

- в районі вул. Дніпробудівської,13, для розміщення КТП-584;

- в районі вул. Мєчнікова,130, для розміщення МТП167;

- в районі вул. Лермонтова,153, для розміщення КТПГС-271;

- в районі вул. Гоголя,54, для розміщення МТП412;

- в районі смт Карнаухівка вул.Центральна,87, для розміщення 
МТП-303;

- в районі вул. Осінньої,11, для розміщення МТП-304;

- в районі вул. Пушкінської,94, для розміщення КТПГС-308;

- в районі вул. Садової,12, для розміщення МТП-422;

- в районі вул. Барикадної,35, для розміщення МТП-314;

- в районі просп. Свободи,53, для розміщення КТП-317;

- в районі просп. Свободи,2, для розміщення КТПГС-368;

- в районі вул. Богуна,23, для розміщення МТП-346;

- в районі вул. Кременчуцької,15, для розміщення КТПГС-347;

- в районі 5-го пров.Нагорного,46, для розміщення МТП-348;

- в районі 4-го пров.Богуна,1Б, для розміщення КТПГС-350;

- в районі вул. Луганської,6, для розміщення КТП-357;

- в районі 1-го пров.Уральського,1, для розміщення МТП-387;

- в районі вул. Коцюбинського,1, для розміщення КТПГС-532;

- в районі вул. Короткої,50, для розміщення КТП-533;

- в районі вул. Одеської,18, для розміщення КТПГС-546;

- в районі вул. Данили Чуба,36, для розміщення МТП-549;

- в районі вул. Молдавської,19А, для розміщення КТП-550;

- в районі вул. Степана Разіна,91, для розміщення КТП-551;

- в районі вул. Пугачева,18, для розміщення КТП-552;

- в районі 1-го пров.Федора Бульбенка,37, для розміщення КТП-558;

- в районі вул. Юнатів, 28А, для розміщення КТПГС-562;

- в районі вул. Юнатів,42,  для розміщення МТП-565;

- в районі вул. Залізняка,38, для розміщення КТПГС-652;

- в районі вул. Залізняка,5А, для розміщення КТП-586;

- в районі вул. Романківської,27А, для розміщення МТП-639;

- в районі вул. Романківської,47, для розміщення МТП-640;

- в районі вул. Романківської,54, для розміщення МТП-641;

- в районі вул. Пестеля, 130,для розміщення КТПГС-168;

- в районі вул. Покровської,123, для розміщення КТП-170;

- в районі вул. Лермонтова,43, для розміщення КТПГС-274;

- в районі 6-го пров.Невського,60, для розміщення КТПГС-351;

- в районі вул. Байкальської,25, для розміщення КТП-410;

-в районі вул. Рєпіна, для розміщення КТП-581;

- в районі 3-го пров. Чугуївського,14, для розміщення КТПГС-610;

- в районі вул. Степової,2г, для розміщення КТПГС-636;

- в районі вул. Пивовара,34, для розміщення КТП-637;

-в районі вул. Харківської, для розміщення КТП-809;

-в районі просп. Наддніпрянського, для розміщення КТП-810;

-в районі п/с ДЛБ буд. 1,2, для розміщення КТП-511;

-в районі с/т «Енергетик», для розміщення КТП-860А;
-в районі вул. Урожайної,26, для розміщення КТП-375;

-в районі вул. Республіканської (речовий базар) для розміщення 
КТП-254;

-в районі вул. Щорської,28, для розміщення КТП-735;

-в районі вул. Пушкіна,17, для розміщення КТПГС-315;

-в районі вул. Павловської,24, для розміщення КТП-313;

-в районі вул. Маршової, 17, для розміщення КТПГС-236;

-в районі 2-го пров.Котельнікова,9, для розміщення КТПГС-556;

-в районі вул. Волошкової,41, для розміщення МТП-406;

-в районі вул. Тритузної,46, для розміщення МТП-423;

-в районі вул. Соборної,52, для розміщення МТП-316;

-в районі вул. Чернишевського,9, для розміщення МТП-311;

-в районі вул. Чернишевського,66 для розміщення МТП-703;

-в районі вул. Широкої, для розміщення МТП-312;

-в районі вул. Павловської,37, для розміщення МТП-305;

-в районі вул. Садової,117, для розміщення МТП-310;

-в районі вул. Маршової,119, для розміщення КТПГС-272;

-в районі вул. Хасанової,65, для розміщення КТП-273;

-в районі вул. Гоголя,86, для розміщення МТП-702;

-в районі вул. Пригородної,41, для розміщення МТП-210;

-в районі вул. Брестської,66, для розміщення КТП-250;

-в районі вул. Камчатської,16, для розміщення КТП-268;

-в районі вул. Вересневої,46, для розміщення КТПГС-269;

-в районі вул. Ялтинської,50, для розміщення КТП-92;

-в районі вул. Михайла Грушевського,149, для розміщення КТП-655-А;

-в районі вул. Тритузної, для розміщення КТП-582;

-в районі вул. Романківської,101, для розміщення КТПГС-643;

-в районі вул. Залізняка,42, для розміщення КТП-649;

-в районі вул. Чумацької,21, для розміщення КТПГС-659;

-в районі пров. Молодіжного,19, для розміщення КТП-654;

-в районі вул. Загородньої,19/1, для розміщення КТПГС-613;

-в районі вул. Осипенка,61а, для розміщення КТПГС-560;

-в районі вул. Енергетиків, для розміщення КТПГС-574;

-в районі просп. Тараса Шевченка,14, для розміщення ЗТП-10;

-в районі вул. Іванівської, для розміщення ЗТП-100;

-в районі просп. Свободи,58, для розміщення ЗТП-102;

-в районі вул. Медичної,24, для розміщення ЗТП-103;

-в районі вул. Аношкіна,66, для розміщення ЗТП-107;

- в районі просп. Тараса Шевченка,20, для розміщення ЗТП-108;

- в районі вул. Москворецької,24, для розміщення ЗТП-109;

- в районі вул. Курської,35, для розміщення ЗТП-110;

- в районі вул. Медичної,28, для розміщення ЗТП-111;

- в районі просп. Аношкіна, для розміщення ЗТП-112;

- в районі просп. Тараса Шевченка,33, для розміщення ЗТП-113;

- в районі вул. Медичної,27, для розміщення ЗТП-119;

- в районі просп. Свободи,64, для розміщення ЗТП-120;

- в районі вул. Запорізької,22, для розміщення ЗТП-121;

- в районі вул. Братської,49, для розміщення ЗТП-122;

- в районі просп. Свободи,29, для розміщення ЗТП-123;

- в районі просп. Свободи, для розміщення ЗТП-124;

- в районі вул. Спортивної, для розміщення ЗТП-125;

-в районі вул. Мира та Магнігороської, для розміщення ЗТП-126;

- в районі вул. Магнітогорської,5, для розміщення ЗТП-129;

- в районі вул. 9 Травня,8, для розміщення ЗТП-130;

- в районі вул. Медичної,38, для розміщення ЗТП-131;

- в районі вул. Медичної,36, для розміщення ЗТП-132;

- в районі вул. Миру,29, для розміщення ЗТП-133;

- в районі вул. Васильєвської,95/4, для розміщення ЗТП-134;

- в районі вул. Миру,7, для розміщення ЗТП-135;

- в районі вул. 9-го Травня,15, для розміщення ЗТП-136;

- в районі просп. Аношкіна,9, для розміщення ЗТП-137;

- в районі вул. Дмитра Яворницького,54, для розміщення ЗТП-154;

- в районі вул. Дмитра Яворницького,24, для розміщення ЗТП-155;

- в районі вул. Айвазовського,25, для розміщення ЗТП-156;

-в районі вул. Михайла Грушевського, для розміщення ЗТП-158;

- в районі вул. Дмитра Яворницького,49, для розміщення ЗТП-16;

- в районі вул. Айвазовського,39, для розміщення ЗТП-160;

- в районі вул. Костромської,10а, для розміщення ЗТП-165;

- в районі вул. Прохідний тупік,8, для розміщення ЗТП-179;

-в районі вул. Архівної, для розміщення ЗТП-180;

-в районі просп. Свободи, для розміщення ЗТП-203;

-в районі просп. Свободи,(трест Дніпродзержинськбуд) для розміщення ЗТП-204;

- в районі просп. Свободи, (музей) для розміщення ЗТП-205;

- в районі пров. Селянського,8, для розміщення ЗТП-10;

- в районі просп. Свободи,49, для розміщення ЗТП-207;

- в районі вул. Республіканської,39, для розміщення ЗТП-209;

- в районі вул. Лікарняної,2, для розміщення ЗТП-213;

- в районі вул. Горького,23, для розміщення ЗТП-214;

- в районі вул. Долматова,18, для розміщення ЗТП-215;

- в районі вул. Матросова та Миколи Лисенка, для розміщення ЗТП-216;

- в районі просп. Аношкіна,142, для розміщення ЗТП-217;

- в районі вул. 9-го Травня,3, для розміщення ЗТП-22;

- в районі просп. Аношкіна, для розміщення ЗТП-220;

- в районі просп.Аношкіна,117, для розміщення ЗТП-221;

-в районі вул. Майкопської, для розміщення ЗТП-223;

- в районі просп. Аношкіна, для розміщення ЗТП-227;

- в районі вул. Алтайської,1, для розміщення ЗТП-258;

- в районі вул. Республіканської, для розміщення ЗТП-230;

- в районі вул. Алтайської,40, для розміщення ЗТП-231;

- в районі вул. Народної,17, для розміщення ЗТП-234;

- в районі вул. Осінньої,75, Карнаухівка, для розміщення ЗТП-235;

- в районі вул. Матросової,92, для розміщення ЗТП-238;

- в районі вул. Осінньої,61, Карнаухівка, для розміщення ЗТП-239;

- в районі вул. Овражної,29, для розміщення ЗТП-240;

- в районі вул. Алтайської,32, для розміщення ЗТП-251;

- в районі вул. Б. Хмельницького,19, для розміщення ЗТП-256;

- в районі вул. Матросової,25, для розміщення ЗТП-257;

- в районі вул. Осінньої,29, Карнаухівка, для розміщення ЗТП-259;

- в районі вул. Гетьмана Сагайдачного,51, для розміщення ЗТП-260;

- в районі просп. Аношкіна,112, для розміщення ЗТП-275;

- в районі вул. Осінньої,45, Карнаухівка, для розміщення ЗТП-277;

- в районі просп. Аношкіна,102, для розміщення ЗТП-278;

- в районі просп. Аношкіна,106, для розміщення ЗТП-279;

-в районі Привокзальної площі, для розміщення ЗТП-28;

- в районі просп. Свободи,75, для розміщення ЗТП-280;

- в районі вул. Миколи Лисенка,23, для розміщення ЗТП-281;

- в районі вул. Гетьмана Сагайдачного,13, для розміщення ЗТП-282;

- в районі буд.31 по вул. Телефонічна, ДК ім Горького, для розміщення ЗТП-283;

- в районі вул. Мічуріна,33, для розміщення ЗТП-284;

- в районі просп. Свободи,91, для розміщення ЗТП-286;

- в районі вул. Івана Сірка,40, для розміщення ЗТП-287;

- в районі вул. Республіканської,28, для розміщення ЗТП-289;

- в районі вул. Республіканської,20, для розміщення ЗТП-290;

- в районі просп. Свободи,51, для розміщення ЗТП-296;

- в районі вул. 8 Березня,28, для розміщення ЗТП-298;

- в районі вул. Маяковського,1, для розміщення ЗТП-30;

- в районі вул. Східної,3, для розміщення ЗТП-301;

-в районі вул. Сергія Нігояна, для розміщення ЗТП-302;

- в районі вул. Пушкінської, для розміщення ЗТП-306;

- в районі вул. Ухтомського,26, для розміщення ЗТП-321;

- в районі пр. Конституції, для розміщення ЗТП-330;

- в районі вул. Колеусівської,4, для розміщення ЗТП-331;

- в районі Шкільного проїзду, для розміщення ЗТП-332;

- в районі вул. Ім.Щербицького, для розміщення ЗТП-333;

- в районі вул. Затишної,27, для розміщення ЗТП-336;

- в районі вул. Затишної,15, для розміщення ЗТП-338;

- в районі вул. Слайковського, для розміщення ЗТП-342;

- в районі просп. Конституції, для розміщення ЗТП-343;

- в районі просп. Конституції, для розміщення ЗТП-344;

- в районі просп. Конституції,34, для розміщення ЗТП-345;

- в районі просп. Конституції,58, для розміщення ЗТП-358;

- в районі вул. Прямої,6, для розміщення ЗТП-361;

- в районі 3-го пров. Леваневського, для розміщення ЗТП-366;

- в районі вул.Колеусівської,15, для розміщення ЗТП-369;

- в районі вул. Привітної, для розміщення ЗТП-37;

- в районі вул. Колеусівської,7, для розміщення ЗТП-370;

- в районі проїзду Білоруського,10, для розміщення ЗТП-371;

- в районі вул.Колюбаєва,5, для розміщення ЗТП-378;

- в районі вул.Колюбаєва,22, для розміщення ЗТП-380;

- в районі вул. Менделєєва,44. для розміщення ЗТП-381;

- в районі вул. Волзької,7/3, для розміщення ЗТП-382;

- в районі проїзду Білоруського,1, для розміщення ЗТП-385;

- в районі просп. Конституції,11, для розміщення ЗТП-389;

- в районі вул.Курської,63, для розміщення ЗТП-39;

- в районі вул.Дунайської,43, для розміщення ЗТП-391;

- в районі вул. Нікопольської, для розміщення ЗТП-392;

- в районі вул. Нікопольської,42, для розміщення ЗТП-393;

- в районі вул. Нікопольської,36, для розміщення ЗТП-394;

- в районі вул. Дунайської, для розміщення ЗТП-395;

- в районі просп. Конституції,2а, для розміщення ЗТП-399;

- в районі вул. Йосипа Манаєнкова,10, для розміщення ЗТП-4;

- в районі вул. Подольської, для розміщення ЗТП-402;

- в районі вул. Дунайської,39, для розміщення ЗТП-405;

- в районі вул. Подольської, для розміщення ЗТП-416;

- в районі просп. Тараса Шевченка,44, для розміщення ЗТП-5;

- в районі просп. Аношкіна,30, для розміщення ЗТП-500;

- в районі просп. Аношкіна,20, для розміщення ЗТП-501;

- в районі вул. Васильєвської,119, для розміщення ЗТП-528;

- в районі вул. Сурікова, для розміщення ЗТП-547;

- в районі вул. Квітів,4, для розміщення ЗТП-566;

- в районі вул. Освітної, для розміщення ЗТП-567;

- в районі вул. Дніпробудівської,9, для розміщення ЗТП-571;

- в районі вул. Дніпробудівської, для розміщення ЗТП-573;

- в районі вул. Ялтинської,2а, для розміщення ЗТП-713;

- в районі вул. Миколи Лисенка,62, для розміщення ЗТП-755;

- в районі вул. Миколи Лисенка,54, для розміщення ЗТП-756;

- в районі просп. Наддніпрянського, для розміщення ЗТП-813;

- в районі просп. Перемоги,25, для розміщення ЗТП-814;

- в районі просп. Перемоги,1, для розміщення ЗТП-815;

- в районі вул. Харківської,25, для розміщення ЗТП-816;

- в районі.вул Харківської,11, для розміщення ЗТП-817;

- в районі просп. Металургів,1, для розміщення ЗТП-818;

- в районі вул. Харківської,35, для розміщення ЗТП-819;

- в районі вул. Харківської,39, для розміщення ЗТП-820;

- в районі вул. Харківської. для розміщення ЗТП-821;

- в районі вул. Харківської,55, для розміщення ЗТП-822;

- в районі бульв. Будівельників,9 для розміщення ЗТП-824;

- в районі бульв. Будівельників,5, для розміщення ЗТП-825;

- в районі просп. Металургів,4, для розміщення ЗТП-828;
- в районі просп. Металургів,8, для розміщення ЗТП-829;

- в районі просп. Металургів,50, для розміщення ЗТП-830;

- в районі просп. Металургів,18, для розміщення ЗТП-831;

- в районі бульв. Будівельників,15, для розміщення ЗТП-832;

- в районі бульв. Героїв,16, для розміщення ЗТП-833;

- в районі просп. Металургів,30, для розміщення ЗТП-834;

- в районі бульв. Героїв,2, для розміщення ЗТП-836;

- в районі бульв. Героїв,30, для розміщення ЗТП-837;

- в районі бульв. Героїв,38, для розміщення ЗТП-838;

- в районі просп. Дружби Народів,33, для розміщення ЗТП-839;

- в районі СШ №1, для розміщення ЗТП-840;

- в районі бульв. Будівельників,49, для розміщення ЗТП-842;

- в районі бульв. Будівельників,35, для розміщення ЗТП-844;

- в районі просп. Металургів,74-б, для розміщення ЗТП-845;

- в районі просп. Металургів,80, для розміщення ЗТП-846;

- в районі просп. Металургів,86-Б, для розміщення ЗТП-847;

- в районі вул. Інтернаціоналістів,5-г, для розміщення ЗТП-848;

- в районі вул. Інтернаціоналістів,11-г, для розміщення ЗТП-849;

- в районі вул. Інтернаціоналістів,11, для розміщення ЗТП-850;

- в районі вул. Інтернаціоналістів, для розміщення ЗТП-851;

- в районі вул. Інтернаціоналістів,2, для розміщення ЗТП-852;

- в районі просп. Дружби Народів,63-б, для розміщення ЗТП-853;

- в районі просп. Дружби Народів,65, для розміщення ЗТП-854;

- в районі просп. Дружби Народів,77, для розміщення ЗТП-855;

- в районі просп. Героїв АТО,1, для розміщення ЗТП-861;

- в районі просп. Героїв АТО,3, для розміщення ЗТП-862;

- в районі просп. Героїв АТО,13, для розміщення ЗТП-863;

- в районі просп. Перемоги,53, для розміщення ЗТП-864;

- в районі просп. Наддніпрянського,11, для розміщення ЗТП-865;

- в районі просп. Наддніпрянського,17, для розміщення ЗТП-866;

- в районі просп. Перемоги,69, для розміщення ЗТП-867;

- в районі просп. Івана Франка,18, для розміщення ЗТП-868;

- в районі просп. Івана Франка,12, для розміщення ЗТП-869;

- в районі вул. 40 років Перемоги,2, для розміщення ЗТП-871;

- в районі вул. 40 років Перемоги,7, для розміщення ЗТП-872;

- в районі просп. Перемоги,16, для розміщення ЗТП-873;

- в районі вул. 40 років Перемоги,11, для розміщення ЗТП-874;

- в районі вул. Олекси Сокола,19 для розміщення ЗТП-99;

- в районі вул. Івана Сірка, для розміщення РП-11;

- в районі просп. Наддніпрянського, для розміщення РП-22;

- в районі бульв. Будівельників, для розміщення РП-26;

- в районі просп. Героїв, для розміщення РП-27;

- в районі просп. Наддніпрянського, для розміщення РП-28;

- в районі вул. Єрмака, для розміщення РП-3;

- в районі бульв. Незалежності, для розміщення РП-32;

- в районі пров.Промислового,4, для розміщення ЗТП-1;

- в районі вул. Соборної,6, для розміщення ЗТП-104;

- в районі просп. Аношкіна, для розміщення ЗТП-11;

- в районі вул. Сачка,17, для розміщення ЗТП-114;

- в районі вул.Шепетової,2, для розміщення ЗТП-115;

- в районі вул. Галини Романової,11, для розміщення ЗТП-116;

- в районі вул. Шепетової,6, для розміщення ЗТП-117;

- в районі вул. Шепетової,3, для розміщення ЗТП-118;

-в районі вул. Васильєвської, для розміщення ЗТП-14;

- в районі вул. Спортивної,40, для розміщення ЗТП-142;

- в районі вул. Ніколенка,8-а, для розміщення ЗТП-157;

- в районі вул. Михайла Грушевського,17, для розміщення ЗТП-159;

- в районі вул. Москворецької,13, для розміщення ЗТП-161;

- в районі вул. Портової,5, для розміщення ЗТП-163;

- в районі просп. Тараса Шевченка,5, для розміщення ЗТП-17;

- в районі вул. Медичної, для розміщення ЗТП-171;

- в районі вул. 9 Травня, для розміщення ЗТП-18;

- в районі просп. Свободи,63, для розміщення ЗТП-208;

- в районі вул. Миколи Лисенка, для розміщення ЗТП-218;

- в районі просп. Свободи,57, для розміщення ЗТП-237;

- в районі вул. Сурської,46, для розміщення ЗТП-24;

- в районі вул. Юрія Волкова,16, для розміщення ЗТП-242;

- в районі вул. Мурахтова,8, для розміщення ЗТП-243;

- в районі вул. Республіканської,3, для розміщення ЗТП-252;

- в районі вул. Дорожної,8, для розміщення ЗТП-253;

- в районі вул. Привітної,33, для розміщення ЗТП-26;

- в районі вул. Дорожної,32, для розміщення ЗТП-263;

- в районі вул. Астраханської,99в, для розміщення ЗТП-265;

- в районі вул. Ярославської,42, для розміщення ЗТП-267;

- в районі вул. Цимлянської,61, для розміщення ЗТП-270;

- в районі вул.Іванівської,4, для розміщення ЗТП-29;

- в районі вул. Осінньої, для розміщення ЗТП-295, Карнаухівка;
- в районі вул. Галини Романової, для розміщення ЗТП-32;

- в районі вул. Івана Котляревського,6, для розміщення ЗТП-334;

- в районі просп. Тараса Шевченка,3-а, для розміщення ЗТП-34;

- в районі просп. Свободи,40, для розміщення ЗТП-35;

- в районі вул. Костромської, для розміщення ЗТП-36;

- в районі вул. Центральної, для розміщення ЗТП-384;

- в районі вул. Тульської, для розміщення ЗТП-388;

- в районі смт Карнаухівка, вул. Центральної, 95, для розміщення 
ЗТП-407;
- в районі вул. Москворецької,20, для розміщення ЗТП-41;

- в районі ДПТФ, для розміщення ЗТП-451;

- в районі вул. Дніпробудівської, для розміщення ЗТП-521;

- в районі вул. Рєпіна, для розміщення ЗТП-522;

- в районі вул. Тритузної, для розміщення ЗТП-523;

- в районі вул. Льва Толстого, для розміщення ЗТП-525;

- в районі проїзду Східного, для розміщення ЗТП-526;

- в районі проїзду Східного, для розміщення ЗТП-527;

- в районі вул. Володимира Логінова, для розміщення ЗТП-559;

- в районі вул. Шаумяна,13а, для розміщення ЗТП-561;

- в районі вул. Енергетиків, для розміщення ЗТП-563;

- в районі вул. Музичної, для розміщення ЗТП-564;

- в районі вул. Кармелюка,10, для розміщення ЗТП-568;

- в районі вул. Дніпробудівської, для розміщення ЗТП-569;

- в районі вул. Квітів,10, для розміщення ЗТП-572;

- в районі вул. Квітів,11, для розміщення ЗТП-578;

- в районі вул. Освітньої, для розміщення ЗТП-579;

- в районі вул. Мальовничої, для розміщення ЗТП-580;

- в районі вул. Семашка,6, для розміщення ЗТП-585;

- в районі вул. Рєпіна,18, для розміщення ЗТП-591;

- в районі просп. Аношкіна,29, для розміщення ЗТП-6;

- в районі вул. Генерала Глаголєва, для розміщення ЗТП-600;

- в районі вул. Стасова, для розміщення ЗТП-601;

- в районі вул. Стасова, для розміщення ЗТП-602;

- в районі вул. Шевченківської, для розміщення ЗТП-61;

- в районі вул. Генерала Глаголєва,13, для розміщення ЗТП-615;

- в районі вул. Генерала Глаголєва,4, для розміщення ЗТП-616;

- в районі вул. Сергія Слісаренка, для розміщення ЗТП-617;

- в районі просп. Василя Стуса,24, для розміщення ЗТП-618;

- в районі вул. Гайдамацької,21, для розміщення ЗТП-619;

- в районі вул. Гайдамацької,31, для розміщення ЗТП-620;

- в районі вул. Гайдамацької,33, для розміщення ЗТП-621;

- в районі просп. Василя Стуса,20, для розміщення ЗТП-622;

- в районі вул. Каштанів,17, для розміщення ЗТП-623;

- в районі просп. Василя Стуса,14, для розміщення ЗТП-624;

- в районі вул. Онищенка,1, для розміщення ЗТП-625;

- в районі вул. Онищенка,13, для розміщення ЗТП-626;

- в районі вул. Онищенка,17, для розміщення ЗТП-627;

- в районі вул. Братської,6, для розміщення ЗТП-63;

- в районі вул. Васильєвської, для розміщення ЗТП-64;

- в районі вул. Брянської,18, для розміщення ЗТП-642;

- в районі вул. Азовської,2, для розміщення ЗТП-647;

- в районі вул. Тритузної,103, для розміщення ЗТП-648;

- в районі вул. Васильєвської,111, для розміщення ЗТП-65;

- в районі 3-го пров. Молдавського,6, для розміщення ЗТП-651;

- в районі 2-го пров. Стасова,1, для розміщення ЗТП-653;
- в районі вул. Стасова,92, для розміщення ЗТП-656;

- в районі вул. Стасова,72, для розміщення ЗТП-657;

-в районі вул. Покровської, для розміщення ЗТП-670;

- в районі вул. Михайла Грушевського,6-б, для розміщення ЗТП-671;

- в районі просп. Аношкіна,18, для розміщення ЗТП-678;

- в районі прос. Василя Стуса,2а, для розміщення ЗТП-680;

- в районі вул. Михайла Грушевського,8, для розміщення ЗТП-682;

- в районі вул. Звенигородської,12, для розміщення ЗТП-683;

- в районі вул. Єрмака,23, для розміщення ЗТП-684;

- в районі вул. Звенигородської,26, для розміщення ЗТП-685;

- в районі вул. Звенигородської,38, для розміщення ЗТП-686;

- в районі просп. Василя Стуса,3, для розміщення ЗТП-687;

- в районі вул. Каштанів,6, для розміщення ЗТП-690;

- в районі просп. Василя Стуса,15а, для розміщення ЗТП-691;

- в районі вул. Сергія Слісаренка,16, для розміщення ЗТП-692;

- в районі вул. Звенигородської, для розміщення ЗТП-693;

- в районі вул. Михайла Грушевського,20, для розміщення ЗТП-694;

- в районі вул. Михайла Грушевського,26, для розміщення ЗТП-695;

- в районі вул. Сергія Слісаренка,6, для розміщення ЗТП-696;

- в районі просп.Василя Стуса,19, для розміщення ЗТП-697;

- в районі просп.Василя Стуса,29, для розміщення ЗТП-698;

- в районі вул.Генерала Глаголєва,27, для розміщення ЗТП-699;

- в районі вул. Лісопильної,26, для розміщення ЗТП-7;

- в районі вул. Камчатської,2, для розміщення ЗТП-707;

- в районі вул. Ярославської,53, для розміщення ЗТП-709;

- в районі просп. Аношкіна,130, для розміщення ЗТП-717;

- в районі вул. Лермонтова, для розміщення ЗТП-754;

- в районі 1 мкр. (Универсам), для розміщення ЗТП-811;

- в районі просп. Дружби Народів,25, для розміщення ЗТП-841;

- в районі бульв.Будівельників,43, для розміщення ЗТП-843;

- в районі IV МКР, для розміщення ЗТП-847а;

- в районі просп. Інтернаціоналістів,14, для розміщення ЗТП-857;

- в районі вул. Ніколенка,7, для розміщення ЗТП-91;

- в районі вул. Попова,66, для розміщення ЗТП-93;

- в районі вул. Роберта Лісовського, для розміщення ЗТП-96;

- в районі просп. Свободи,11, для розміщення ЗТП-97;

- в районі вул. Головна Селищна,15, для розміщення ЗТП-98;

- в районі вул. Шевченківської, для розміщення РП-1;

- в районі вул. Лікарняної, для розміщення РП-2;

- в районі р-н ДБК, для розміщення РП-23;

- в районі вул. Медичної, для розміщення РП-4;

- в районі вул. Молдавської, для розміщення РП-6;

- в районі просп. Василя Стуса, для розміщення РП-8;

- в районі вул. Подольської, для розміщення РП-9;

- в районі вул. Васильєвської,56, для розміщення ЗТП-2;

- в районі просп. Металургів,12, для розміщення ЗТП-835;

- в районі західної ділянки (упр ДніпроДонбас), для розміщення ЗТП-536;
- в районі вул. Федора Бульбенка, для розміщення ЗТП-597;

- в районі просп. Аношкіна, для розміщення ЗТП-751;

- в районі просп. Аношкіна, для розміщення ЗТП-70;

- ЛЕП – 154 кВ. (9шт) загальна площа 0,0864 для розміщення 
ЛЕП-154 кВ.;

- ЛЕП – 154 кВ. (15шт) загальною площею 0,2089, для розміщення 
ЛЕП-154 кВ.;

- ЛЕП – 154 кВ. (14шт) загальною площею 0,0336, для розміщення 
ЛЕП-154 кВ.;

- ЛЕП – 154 кВ. (4шт) загальною площею 0,0190, для розміщення ЛЕП-154 кВ.;

- ЛЕП – 154 кВ. (4шт) загальною площею 0,0142, для розміщення ЛЕП-154 кВ.;
 - ЛЕП – 154 кВ. (74шт) загальною площею 0,3836, для розміщення ЛЕП-154 кВ.;
 - ЛЕП – 154 кВ. (6шт) загальною площею 0,0258, для розміщення ЛЕП-154 кВ.;

- ЛЕП – 154 кВ. (30шт) загальною площею 0,0950, для розміщення ЛЕП-154 кВ.;

- ЛЕП – 154 кВ. (20шт) загальною площею 0,1479, для розміщення ЛЕП-154 кВ.;

- ЛЕП – 154 кВ. (22шт) загальною площею 0,4637, для розміщення ЛЕП-154 кВ.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
